XX - Outras atribuições inerentes ao cargo e que lhe forem designadas e delegadas pelo
Procurador Geral no âmbito técnico jurídico e pelo Prefeito.

Art. 2o Para suportar as despesas prevista no artigo l" fica revogado
extintos os cargos, 02 (dois) cargos de Assessores Jurídicos no Valor de R$ 6.600,00
(seis mil e seiscentos reais) no total de RS 13.200.00 (treze mil e duzentos reais), 0l
(um) cargo de coordenador de processos administrativos de sindicâncias e processos

administrativos de sindicância e tomada de contas especial no valor de RS 4.600,00
(quatro mil e seiscentos reais), 0l (um) cargo de Assessor executivo do processos

legislativos da Procuradoria Geral do Município de sindicâncias no valor RS 3.000,00
(três mil reais), 0l (um) Assessor do Conselho Tutelar do artigo 43 da Lei
Complementar n'003i2016 e Assessor do Conselho Tutelar do Artigo 73 da SEMAST